منابع امنیتی عراق می‌گویند که این کشور نوه برادر ناتنی صدام را که در جنایت اسپایگر داعش در سال ۲۰۱۴ مشارکت فعال داشت، از لبنان تعویل گرفته‌اند. بر اساس این گزارش «عبدالله السیوسی» نوه برادر ناتنی دیکتاتور معوم عراق روز جمعه تعویل دولت عراق شده است. یک منبع قضایی لبنان نیز گفته السیوسی که متولد سال ۱۹۹۴ است در ۱۱ ژوئن ۲۰۲۲ (۲۱ خرداد ۱۴۰۱) طبق قرار بازداشت‌اینترپل که به درخواست عراق صادر شده بود، بازداشت شد.

السبعوای یکی از عاملان جنایت اسپایگر است که طی آن ۱۷۰۰ (و بنا بر برخی گزارش‌ها ۱۹۰۰) سرباز و افسر عراقی در سال ۲۰۱۴ قتل عام شدند. جنایت اسپایگر به دست تروریست‌های داعش در ژوئن ۲۰۱۴ (خرداد ۱۳۹۶) به عنوان یکی از هولناک‌ترین جنه‌های حضور داعش در عراق محسوب می‌شود که بعد است تا سال‌های سال از حافظه مردم این کشور پاک شود.